ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria di merito e al conseguente 

conferimento della borsa al vincitore della selezione; 

preso atto che risulta vincitrice della selezione la Dott.ssa MURA BRUNA; 

accertato che l’ammontare della borsa è pari a € 19.600,00 (Diciannovemilaseicento,00) e che 

sussiste idonea copertura di spesa nel bilancio di Ateneo es. 2025 (UPB 

RIEsantinifINAIL_BRIC2024_WELCOME25-27); 

valutato ogni opportuno elemento, 
DECRETA 

ART. 1 – L’approvazione degli atti della commissione esaminatrice relativi alla selezione pubblica,

[...]

2 - Il conferimento alla Dott.ssa MURA BRUNA, della borsa di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca dal titolo “WELCOME - Work Equality inCLusion wOrking tiMe” della 

durata di 10 mesi con decorrenza dal 01.07.2025 al 30.04.2026.  

ART. 3 - L’importo della borsa è di € 19.600,00 (Diciannovemilaseicento,00), al lordo della polizza 

assicurativa di cui al successivo art. 4, e sarà corrisposto in rate mensili posticipate, previa 

dichiarazione del Responsabile Scientifico, Prof.ssa Alba Angelucci, sul corretto svolgimento 

dell’attività da parte del borsista.